2019年 6月 7日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役会長兼社長 河 原 成 美

（コード番号：3561 東証第 1部）

「第 34回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2019年 6月 4日付で株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 34回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサ

イトをもって下記のとおり訂正内容のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

第34回定時株主総会招集ご通知（12 ページ）

株主総会参考書類  第2号議案  監査等委員である取締役3名選任の件

２．訂正内容

訂正箇所は下線を付して表示しております。

訂正前： 鈴木 康義 所有する当社の株式の数 40,445株

訂正後： 鈴木 康義 所有する当社の株式の数 46,445株

以  上